
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia       DR n. 2810 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Visti gli Accordi di doppio titolo stipulati tra l’Università degli Studi di Perugia e 

la Lviv Polytechnic National University (Ucraina) e tra l’Università degli Studi di 

Perugia e la Universidad de Salamanca (Spagna) - Corso di Laurea Magistrale in 

Filosofia ed Etica delle Relazioni; 

 

Visti i Decreti Rettorali n. 2022 del 8 agosto 2019 e n. 2011 del 7 agosto 2019 

con cui sono stati emanati i bandi di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione di contributi di mobilità relativi agli Accordi di doppio titolo di cui 

sopra, riservati a studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Filosofia ed Etica 

delle Relazioni dell’Università degli Studi di Perugia; 

 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice del 6 novembre 2019 di cui all’Art. 

5 del D.R. n. 2022 del 8 agosto 2019 e di cui all’Art. 5 del D.R. n. 2011 del 7 

agosto 2019; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti degli avvisi di selezione pubblica per l’attribuzione 

di contributi di mobilità per il rilascio di doppio titolo nell’ambito degli Accordi di 

cui in oggetto;  

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa all’avviso di 

selezione pubblica per l’attribuzione di n. 2 contributi di mobilità nell’ambito 

dell’Accordo tra l’Università degli Studi di Perugia e la Lviv Polytechnic National 

University (Ucraina): 

 
- STABILE Dario  

 

Art. 3) E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa all’avviso di 

selezione pubblica per l’attribuzione di n. 2 contributi di mobilità nell’ambito 

dell’Accordo tra l’Università degli Studi di Perugia e la Universidad de Salamanca 

(Spagna): 

 
- STABILE Dario  

 

 
 

 
 

 
Oggetto:  

 Approvazione 

graduatorie relative ai 

bandi per l’attribuzione 

di n. 2 contributi di 

mobilità nell’ambito 

dell’accordo tra 

l’Università degli Studi di 

Perugia e la Lviv 

Polytechnic National 

University (Ucraina) - e 

di n.2 contributi 

nell’ambito dell’accordo 

tra l’Università degli 

Studi di Perugia e la 

Universidad de 

Salamanca (Spagna) per 

il rilascio di doppio titolo 

- Corso di Laurea 

Magistrale in Filosofia ed 

Etica delle Relazioni 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Resta inteso che il candidato dovrà effettuare l’opzione per una delle due sedi, 

potendo essere destinatario di un solo contributo di mobilità per il rilascio del 

doppio titolo. 

 

Perugia, 18 novembre 2019 

 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

(F.to Prof. Maurizio OLIVIERO) 

 


